
令和２年４月２２日

日光市立東原中学校

保護者 様

日光市立東原中学校長

大 堀 円

新型コロナウイルス感染症対策における一般用マスクの配布について

陽春の候、今回の新型コロナウイルス感染症対応の臨時休業におきまして、多大なるご理解

とご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、日光市のコロナウイルス感染症対策の一環として、児童・生徒及び妊婦の方や特定疾患

をお持ちの方など、特段の配慮が必要と考えられる方に対し、市で購入することができたマスク

を配布していただくことになりました。

本校としましては、下記のように生徒にマスクを配布いたしますので、よろしくお願いいたし

ます。尚、学校が再開された時には、感染防止の観点から、学校生活全般にわたって、マスクを

着用させたいと考えておりますので、今回配布されましたマスクの活用も含め、ご配慮をお願い

いたします。

記

１ 配布日 4月22日(水)、23日(木)の第２回登校日

２ 方 法 学級担任等との懇談の際に配布

３ 枚 数 １人あたり３０枚

日光市立東原中学校

TEL ０２８８（２２）２３４０

FAX ０２８８（３０）１３０３

事務局：教頭 旭 山 尚


